



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
Processo Administrativo Nº 024/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS
Data de Publicação: 30/09/2021 09:58:48

TOTAL DO PROCESSO: 147.368,50

ANDERSON GABRIEL RODRIGUES DE SA DA SILVA 37.300.451/0001-54 147.368,50
COMERCIO E SERVIÇOS

OTE	Quant.: 1	Num:	Valor Unit.	Total
OTE 1	Quant.: 1	Num: 054	3,50	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA CX C/ 50 UND				
Quantidade: 40 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 140,00				
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 050	0,22	Total: 22,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS DE PLÁSTICO				
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,22 Total Item: 22,00				
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020	43,00	Total: 3.440,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: NEXEL	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE – FINO PC COM 1KG				
Quantidade: 80 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 3.440,00				
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 045	43,00	Total: 3.440,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NEXEL	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE – GROSSO PC COM 1KG				
Quantidade: 80 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 3.440,00				
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 077	0,80	Total: 48,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MERCUR	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: BORRACHA BICOLOR, COR 1/3 AZUL E 2/3 VERMELHO, 08X15X50 MM, VARIAÇÃO DE 10%				
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 48,00				
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 065	20,00	Total: 1.200,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MERCUR	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: BORRACHA, BRANCA, TIPO PONTEIRA, PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LAPIS PC C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 60 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.200,00				
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 091	40,00	Total: 1.200,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA FINA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO E RECIPIENTE DE CARGA PLÁSTICA - COR AZUL BIC OU SIMILAR CX C/ 50 UND.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	3,50	Total: 1.050,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CADERNO ESPIRAL PEQUENO COM 96 FOLHAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 1.050,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 086	7,00	Total: 350,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CADERNO DE DESENHO, COM ESPIRAL, CAPA MOLE, COM 96 FOLHAS, DIMENSÕES 28CM X 20CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 350,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 039	10,50	Total: 2.100,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CADERNO GRANDE, CAPA DURA C/ 04 MATÉRIAS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 2.100,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 080	40,00	Total: 1.600,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO E RECIPIENTE DE CARGA PLÁSTICA - COR AZUL. CX C/ 50 UND.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 055	1,70	Total: 119,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO DE PLÁSTICO, PONTA 4MM FLUORESCENTE, NAS CORES LARANJA, VERDE OU ROSA, NÃO RECARREGÁVEL				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 119,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 023	1,70	Total: 170,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CD-R, VIRGEM, NÃO REGRAVAVEL VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO 48X, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 700 MB.E 80 MIM EM AUDIO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 170,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 056	4,80	Total: 240,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CD-RW, VIRGEM, REGRAVAVEL VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO 24X, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 650 MB.E 74 MIM EM AUDIO.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 240,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 040	2,60	Total: 78,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: DELLO	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CLASSIFICADOR PLASTICO, SEM ABAS, COM TRILHO, MED. 23,5 CM X 34 CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 78,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 082	8,50	Total: 510,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Descrição: COLA GLITER - COMPOSIÇÃO: ÁGUA, PVP, GLICERINA, AGLUTINANTES E GLITTER, LAVÁVEL E NÃO TÓXICO, NAS CORES VARIADAS. EMBALAGEM DE 21G CAIXA C/ 6 CORES

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 510,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 036 31,00 **Total: 620,00**

Item: 17 Unidade: UNID Marca: KOALA Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: COLA P/ ISOPOR, EMBALAGEM C/ 90ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE PC COM 6 UNID.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 620,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 059 3,80 **Total: 38,00**

Item: 18 Unidade: UNID Marca: MULTILASER Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: DVD-RW, VIRGEM, REGRAVÁVEL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 38,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 012 1,80 **Total: 450,00**

Item: 19 Unidade: UNID Marca: NEXEL Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: EMBORRACHADO (CORES DIVERSAS) MEDINDO 40X48 100 DE CADA COR

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 450,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 090 0,27 **Total: 81,00**

Item: 20 Unidade: UNID Marca: FORONI Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: ENVELOPE AMARELO PEQUENO 162X229

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,27** Total Item: 81,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 097 1,20 **Total: 72,00**

Item: 21 Unidade: UNID Marca: ONDA Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: ESTILETE COM TRAVA E LAMINA DESCARTÁVEL (MEDIDA 1CM DE LARGURA)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 72,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 062 3,30 **Total: 825,00**

Item: 22 Unidade: UNID Marca: EUROCEL Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE ROLO (25 MM X 50 M)

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 825,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 035 4,60 **Total: 690,00**

Item: 23 Unidade: UNID Marca: EUROCEL Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE (12MM X 30 M)

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 690,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 045 4,50 **Total: 675,00**

Item: 24 Unidade: UNID Marca: EUROCEL Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, INCOLOR, MONOFACE (45MMX40MM)

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 675,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 089 1,80 **Total: 108,00**

Item: 25 Unidade: UNID Marca: EUROCEL Modelo: NÃO SE APLICA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Descrição: FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, INCOLOR, MONOFACE (12X30)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 108,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 008	100,00	Total: 8.000,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: BIGNARD	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: FOLHA DE CARTOLINA CORES DIVERSAS, 55 X 73CM, 180 G/M² PC COM 100 UNIDADES CORES VARIADAS				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 8.000,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 021	4,50	Total: 315,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 1,5 CM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 315,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 030	6,00	Total: 420,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 2,5 CM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 420,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 003	9,00	Total: 630,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 5 CM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 630,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 012	49,00	Total: 3.430,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: FOLHA DE PAPEL CELOFANE PC COM 50 UNID - CORES VARIADAS				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 3.430,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 082	36,00	Total: 3.600,00
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: GIZ DE CÊRA FINO C/12 CORES PAC/ 12				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 3.600,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 013	26,00	Total: 2.600,00
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: GIZ DE CÊRA FINO C/6 CORES PAC C/12				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 2.600,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 014	65,00	Total: 3.900,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA P/ GRAMPO 26/6 – ESTRUTURA EM METAL C/APROXI. 12,5CM, COM BASE PLÁSTICA OU EM METAL. CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ACIMA DE 50 FOLHAS SIMULTANEAMENTE				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 3.900,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 056	7,80	Total: 1.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Item: 34	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, (EXTRA), COBREADO, CONTENDO 210 GRAMPOS POR PENTE, E 24 PENTES POR CAIXA, LARGURA EXTERNA EM 12,90 MM, ALTURA EXTERNA EM 6 MM, LARGURA INTERNA EM 12MM, ALTURA INTERNA EM 5,5 MM, (CAIXA COM 5.000 UNIDADES)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 1.560,00		
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 071	30,00	Total: 4.500,00
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: LÁPIS DE COR PEQUENO C/12 CORES (PCT C/ 12 UND)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 4.500,00		
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 014	50,00	Total: 1.500,00
Item: 36	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: LÁPIS PRETO 2B, COM PONTA, FORMATO CILÍNDRICO, REVESTIMENTO EM MADEIRA PINTADA EXTERNAMENTE DE COR ÚNICA, COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E PARAFINA SINTÉTICA, NO MÍNIMO DE 17CM DE COMPRIMENTO, GRAFITE INTEIRIÇO (CAIXA COM 144 UNIDADES)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.500,00		
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 042	10,50	Total: 315,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CAPA DURA EM PAPELÃO 705 G/M2, PLASTIFICADO, C/ 100 FOLHAS NUMERADAS, EM PAPEL SULFITE, 63/75G/M2.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 315,00		
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 092	64,00	Total: 1.600,00
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: MASSA DE MODELAR C/12 CORES PC COM 12				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 1.600,00		
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 063	25,00	Total: 1.250,00
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS) PC C 25 FLS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00		
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 003	24,00	Total: 1.200,00
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PAPEL DE SEDA DIVERSAS CORES (TAMANHO PADRÃO) PC C 100FLS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 1.200,00		
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 014	23,00	Total: 1.150,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PAPEL DUPLA FACE DIVERSAS CORES (TAMANHO PADRÃO)PC C 20FLS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00		
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 041	27,50	Total: 1.925,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: OFFPAPER	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PAPEL DUPLEX – COLORIDO PC C 20FLS				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 27,50			Total Item: 1.925,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 021	40,00	Total: 2.000,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES (TAMANHO PADRÃO)PC C 40FLS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 009	22,00	Total: 1.540,00
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PAPEL MICRO-ONDULADO (CORES VARIADAS) PC C 10 FLS				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 1.540,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 064	3,20	Total: 480,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: PLASCONY	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PASTA EM POLIONDA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO ESPESSURA 2CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 480,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 083	7,60	Total: 1.140,00
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: PLASCONY	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PASTA POLIONDA COM ABAS E ELÁSTICO LOMBADA MEDINDO 60 MM DE ESPESSURA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 1.140,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 075	13,00	Total: 2.600,00
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: CHIES	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PASTA REGISTRADOR AZ, EM PAPELÃO Prensado, MED. 58 X 280 X 250MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 2.600,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 052	15,00	Total: 3.750,00
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: CHIES	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PASTA REGISTRADOR AZ, EM PAPELÃO Prensado, MED. 85 X 280 X 350MM				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.750,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 090	2,90	Total: 58,00
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PINCEL CABO MADEIRA CHATO N° 10				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 58,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 012	2,90	Total: 58,00
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PINCEL CABO MADEIRA CHATO N° 12				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 58,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 082	3,00	Total: 60,00
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PINCEL CABO MADEIRA CHATO N° 14				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 044	3,90	Total: 78,00
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PINCEL CABO MADEIRA CHATO N° 16				
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,90				
Total Item: 78,00				
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 091	21,00	Total: 1.050,00
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE 127-220W				
Quantidade: 50 Valor Unit.: 21,00				
Total Item: 1.050,00				
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 016	17,50	Total: 875,00
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE 127-220W				
Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,50				
Total Item: 875,00				
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 074	2,70	Total: 135,00
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: DELLO	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: RÉGUA GRADUADA EM POLIETILENO TRANSPARENTE, TAMANHO 30CM				
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,70				
Total Item: 135,00				
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 055	5,90	Total: 59,00
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: TESOURA DE PICOTAR MÉDIA, TIZERA ZIG-ZAG				
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,90				
Total Item: 59,00				
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 070	3,40	Total: 680,00
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: TESOURA ESCOLAR-SEM PONTA AÇO INOX, 5 POLEGADAS 13CM				
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,40				
Total Item: 680,00				
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 044	9,90	Total: 297,00
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: TESOURA GRANDE S/ PONTA EM AÇO INOX COM CABO ANATÔMICO NA COR PRETA 21CM				
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,90				
Total Item: 297,00				
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 062	149,00	Total: 4.470,00
Item: 59	Unidade: ROLO	Marca: NEXEL	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: TNT (TECIDO) DIVERSAS CORES - 02 VERMELHOS, 01 VERDES, 02 AMARELOS, 02 LARANJAS, 02 LAMINADOS DOURADOS, 02 BRANCOS E 02 LAMINADOS PRATEADOS C 50M				
Quantidade: 30 Valor Unit.: 149,00				
Total Item: 4.470,00				
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 093	178,00	Total: 62.300,00
Item: 60	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PAPEL A-4, (210MM X 297MM), 75 G/M2, BRANCO EMBALAGEM: CAIXA COM 10 RESMAS				
Quantidade: 350 Valor Unit.: 178,00				
Total Item: 62.300,00				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 074	25,00	Total: 1.750,00
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: NEXEL	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A-4, (210MM X 297MM), 180/M, PAPEL GLOSSY, EMBALAGEM 50 FOLHAS.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.750,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 057	16,00	Total: 480,00
Item: 62	Unidade: PAC	Marca: OFFPAPER	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PAPEL VERGÊ A-4, (210MM X 297MM), 180/M CORES VARIADAS PAC C/ 50				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 480,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 067	7,50	Total: 1.125,00
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: DELLO	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO – CORES VARIADAS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.125,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 081	2,50	Total: 200,00
Item: 64	Unidade: CX	Marca: ECCO CLIPS	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CLIPS ESPECIFICAÇÕES Nº1/0: FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA COM 50 UND.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 200,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 009	2,00	Total: 300,00
Item: 65	Unidade: CX	Marca: ECCO CLIPS	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CLIPS ESPECIFICAÇÕES Nº1/0: FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA COM 50 UND.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 300,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 001	2,50	Total: 375,00
Item: 66	Unidade: CX	Marca: ECCO CLIPS	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CLIPS ESPECIFICAÇÕES Nº4/0: FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA COM 50 UND.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 375,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 069	2,00	Total: 300,00
Item: 67	Unidade: CX	Marca: ECCO CLIPS	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CLIPS ESPECIFICAÇÕES Nº6/0: FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA COM 50 UND.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 300,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 069	2,00	Total: 300,00
Item: 68	Unidade: CX	Marca: ECCO CLIPS	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CLIPS ESPECIFICAÇÕES Nº8/0: FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA COM 50 UND.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 300,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 093	2,50	Total: 25,00
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Descrição: EXTRATOR DE GRAPOS EM MENTAL.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 25,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 066	2,00	Total: 500,00
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: DELLO	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICO EM PAPELÃO DIMENSÃO (335x235 mm) CORES VARIADAS				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 500,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 048	6,00	Total: 60,00
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO PEQUENA COR AZUL E PRETO Nº2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 60,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 087	3,50	Total: 17,50
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA COR AZUL E PRETO COM 30 ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 17,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 084	0,40	Total: 80,00
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: FORONI	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: ENVELOPE A4 NA COR BRANCA E AMARELA MEDINDO 240X340				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 80,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 022	26,00	Total: 260,00
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: MASTERDRIVE	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: PEN DRIVE 8 GB				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 260,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 014	27,00	Total: 1.350,00
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: KORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: TINTA UNIVERSAL P/IMPRESSORA- DIVERSAS CORES NA EMBALEGEM DE 1L				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 1.350,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 048	22,00	Total: 110,00
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CALCULADORA MÉDIA – CALCULADORA 12 DIGITOS BIG DISPLAY, PORCETAGEM, TECLAS PLÁSTICAS RAIZ QUADRADA, METÁLICA, DUPLA ALIMENTAÇÃO DIMENSÕES (AXLXP): 30,7X103,0X154,0 COM TECLAS ON/OFF.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 110,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 081	14,00	Total: 420,00
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FLS, NUMERADAS, CAPA DURA DE PAPELÃO REVESTIDA DE PAPEL OFF-SET 120GR/M², FOLHAS INTERNAS PAPEL OFF-SET 56GR/M², FORMATO DA CAPA 310X217MM, MIOLO 300X211MM.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 420,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 086	9,00	Total: 450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Item: 78	Unidade: UNID	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: BALÕES CORES DIVERSAS Nº 7 C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 450,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 057	6,00	Total: 300,00
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: TINTA GUACHE ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA C/ 6 CORES 15ML				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,00		Total Item: 300,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 046	35,00	Total: 175,00
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: NÃO SE APLICA	
Descrição: CORRETIVO A BASE DE ÁGUA CX 12 UNID.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 35,00		Total Item: 175,00

João Ferreira Lemos

PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS

Antonio Izailton de Araújo

MEMBRO DE APOIO ANTONIO IZAILTON DE ARAUJO

Maria Precilvia Guedes Souza

MEMBRO DE APOIO MARIA PRESCILIA GUEDES SOUZA